
UCHWAŁA NR XIX/121/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  art. 89 ust. 1,3 i 9  oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - 
Prawo oświatowe    (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737z późn. zm.),  Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2025 roku Szkołę Podstawową w Ciekocinie wchodzcą w skład 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby z dotychczasowej znajdującej się 
przy ul. Szkolnej 1 w Ciekocinie, 84-210 Choczewo na nową przy ulicy Szkolnej 2 w Choczewie, 84-210 
Choczewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0ABED2-AD9A-473B-9416-24977B59FB4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w Choczewie w dniu 28 lutego podjęła uchwałę numer XVII/108/2025 w sprawie zamiaru 
przekształcenia Przedszkola w Ciekocinie wchodzącego w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby szkoły. 

Budynek w którym mieści się Szkoła Podstawowa w Ciekocinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Ciekocinie wymaga generalnego remontu, ponieważ nie wszystkie pomieszczenia 
spełniają wymagania sanitarno - higieniczne oraz brak jest pomieszczeń dla wszystkich klas przez co szkoła 
musi pracować w systemie zmianowym. Mając na względzie powyższe na czas remontu oraz rozbudowy 
budynku niezbędna jest zmiana siedziby dla  Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie . 

Zgodnie z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zmiana siedziby może być 
zmieniona z końcem roku szkolnego poprzez organ prowadzący. Organ prowadzący jest obowiązany, co 
najmniej na 6 miesięcy przed terminem przekształcenia zawiadomić o zamiarze przekształcenia rodziców 
uczniów oraz właściwego kuratora oświaty w celu uzyskania jego pozytywnej opinii. Ponadto zwrócono się 
z wnioskiem o wyrażenie opinii do organizacji związkowych działających na terenie placówki. 

Wójt Gminy Choczewo w terminie do końca lutego 2025 zawiadomił rodziców uczniów o zamiarze 
przekształcenia oraz wystąpił do Pomorskiego Kuratora Oświaty o pozytywną opinię, celem podjęcia przez 
Radę Gminy Choczewo uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia. 

Pomorski Kurator Oświaty w postanowieniu z 21 marca 2025 roku znak: SNP.542.34.2025.JG.AŚ 
pozytywnie zaopiniował zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby. 

 W związku z wypełnieniem ustawowych warunków przekształcenia Szkoły Podstawowej w Ciekocinie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Ciekocinie poprzez zmianę siedziby, podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0ABED2-AD9A-473B-9416-24977B59FB4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/121/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


